[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» августа  2021 года № 186
р.п. Таловая

	О внесении изменений в постановление  администрации Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 06.06.2011г. № 57 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В связи с необходимостью внесения изменений в персональный состав комиссии Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности (далее – КЧС и ПБ) администрация Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Таловского городского поселения Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 06.06.2011 № 57 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (далее – постановление) следующие изменения:

 1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы  администрации

городского поселения

В.В.Токарева
	    Приложение № 1

           к постановлению администрации

   Таловского городского поселения
Таловского муниципального района

 Воронежской области

                 от «27» августа 2021г. № 186

СОСТАВ

комиссии Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности

	Председатель комиссии:

Токарева Валентина Васильевна
	Исполняющий обязанности главы администрации Таловского городского поселения

	Секретарь комиссии:

Тройнина Оксана Александровна
	старший инспектор (ГО ЧС) администрации городского поселения

	Члены комиссии:

	Перов Алексей Анатольевич
	старший инспектор

	Мельник Роман Викторович
	начальник отдела ЖКХ, имущества и земельных отношений

	Зубова Людмила Васильевна
	начальник сектора – главный бухгалтер администрации городского поселения

	Махинов Сергей Александрович
	ведущий специалист социальным, организационно-кадровым вопросам администрации городского поселения

	Баландин Игорь Алексеевич
	директор МУП «Вымпел» Таловского городского поселения

	Московский Сергей Алексеевич
	директор МУП «ТБО» Таловского городского поселения

	Маслак Светлана Константиновна
	директор ООО «Электросервис»